
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není 

podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2017/003360 

Stavební akce: Karlovarská I. etapa 3. jízdní pruh 

 

Změna stavby /projektové dokumentace ZL č. 1 07TUUIN02 
 

Dotčená část stavby: SO 701.2 Kabelový kolektor 

Název /označení změny: Prodloužení podvěsné drážky 

Podklad pro změnu: Požadavek vyplývající z průběhu stavby 
Zápis ve stavebním deníku ze dne: 1.9.2017 

Zápis ze 4. koordinační porady stavby ze dne: 23.8.2017 

Projektová dokumentace: výkres č. 008; podvěsná drážka 
Fotodokumentace: 2x foto 

Návrh pro změnu podal: PetrHolba Dne: 1.9.2017 

Zdůvodnění a popis změny: 
Před zahájením prací došlo v kolektoru k montáži sdělovacích kabelů, které jsou místěny ve spodní části kolektoru, Z tohoto důvodu došlo ke 

zmenšení manipulačního prostoru pro montáž vodovodního potrubí DN 200. Proto bylo nutné přistoupit k prodlouženi podvěsné drážky navžené 

z I profilu 140 mm. Projektová dokumentace, a to výkres 008 uvádí podvěsnou drážku o délce 5,5 m Z důvodu proveditelnosti montáže potrubí v 

kolektoru z výše uvedených důvodů bylo nutné drážku prodloužit na 35,5 m 
 

Vliv změny na cenu dila: 

Náklady na změnu celkem 

přípočty celkem:  

odpočty celkem: 

Přílohy: soupis měněprací - vicepraci zápis 

ze 4. koordinační porady stavby zápis ze 

stavebního deníku, list č. 766713 výkres 

č. 008; podvěsná drážka 

fotodokumentace 

ANO NE 
ANO NE 

 

37.341.0 Kč bezDPH 

37.341.0 Kč bezDPH 

0,-Kč bezDPH 

Za útvar/odděleni/firma Jméno Datum 

zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s. Ing. Martin Mokrý 4.9.2017 

zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s. Petr Holba 4.9.2017 

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru 

' 
Ing. Pavel Grisník 4.9.2017 

- vedoucí odd. přípravy Ing. David Malán 4.9.2017 

- TDS Jaroslav Polák 4.9.2017 

rozpočtář Ol MMP Iva Baierová 4.9.2017 

projektant a AD Ing. Kamil Orálek 4.9.2017 

 



 

 

 

 

 

 

 

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není podkladem pro 

změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2017/003360 

 

Stavební akce: Karlovarská I. etapa 3. jízdní pruh 

 
Změna stavby /projektové dokumentace ZL č.2 07TUUIN02 

Dotčená část stavby: SO 321 Úprava vodovodu 

Název / označení změny: Podpora potrubí a doplnění zámkových kroužků na potrubí 

Podklad pro změnu: Požadavek vyplývající z průběhu stavebních prací 
Zápis ve stavebním deníku ze dne: 4.9.2017 

Zápis ze 4. koordinační porady stavby ze dne: 23.8.2017 

Návrh projektanta: podpora potrubí 
Fotodokumentace: 2x foto 

Návrh pro změnu podal: Petr Holba Dne: 4.9.2017 
Zdůvodnění a popis změny: 

Vodovodní potrubí mělo být původně umístěno v betonové korýtku umístěném v betonovém bloku na pravé straně kolektoru víz. projektová dokumentace. 

Před zahájením stavebních prací v kolektoru byly na jeho pravou stranu umístěny sdělovací kabely, které znemožnily provedení betonových bloků jako 

podpory potrubí. Z tohoto důvodu bylo nutné umístění potrubí na podporu spolu se zajištěním zámkových kroužků, které zamezí možností případného 

posunu a deformaci nového vodovodního potrubí DN 200. 

 ANO NE  

Vliv změny na cenu díla: ANO NE 

Náklady na změnu celkem: 51.339,40 Kč bez DPH 

přípočty celkem: 71.909,55 Kč bez DPH 

odpočty celkem: -20.570,15 Kč bez DPH 

Přílohy: soupis méněprací - víceprací zápis ze 4. koordinační porady stavby výkres podpory potrubí zápis ze stavebního 

deníku, list č. 766714 fotodokumentace 

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum  Podpis 

zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s. Ing. Martin Mokrý 5.9.2017 
  

 

zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s. Petr Holba 
5.9.2017 

 
 

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 

5.9.2017  

 

 

- vedoucí odd. přípravy Ing. David Malán 

5.9.2017 

 
 

- TDS Jaroslav Polák 
5.9.2017 

 

 

rozpočtář Ol MMP Iva Baierová 
5.9.2017  

projektant a AD Ing. Kamil Orálek 
5.9.2017  

 


